
PLNA MOC
Já níže podepsaná: Helena Plachtová, r.č. bytemj
tímto zmocňuji:
1. Mgr. Martina Řehouta, trvale bytem(
2. Ing. Petra Paťhu, r.č. Gi^B^^Ttrvale bytem Besednice,(
3. Ing. Aleše Duška, rč8^^H^B|trvaleb^m Nové hrady,f
4. Pavla Caltu, r.č. Budějovice, PSČ 370 04,
aby mě zastupovali společně či jednotlivě ve věci uspokojení měho restitučního nároku, který vznikl z 
rozhodnutí PÚ Praha a to :

I 38101 Český Krumlov

Praha 1, PSČ 110 00 
_ PSČ 38281 
PSČ 374 01

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, aby 
byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám.
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných 
Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb., a ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a činit 
všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu 
nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této 
smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením 
na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu k 
uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu. Zejména je tedy zmocněnec oprávněn 
podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě ( §438 zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném znění).
Touto plnou mocí zanikají veškeré mnou vydané plné moci vůči zaniklému Pozemkovému fondu České 
republiky a Státnímu pozemkovému úřadu ČR, Husinecká 1024/lla, Praha 3 vztahující se k výše uvedenému 
rozhodnuli PÚ Praha . ,
V .......C.Á^.................dne ....:^:^..'^....,2016 / ^ ,

............./čT^........

Helena Plachtová

Ověřovací doložku umístéie 
prosím zde.



Oveřovact dolotka pio iť-jaliíat i «ir.(;; 00.'.7-i)8?‘5
Podle ovéc.liithy posty: Cvský t.iM,slov 1

Uí.OaI podpis na listuié ih vlastni: Helena PUi.hi^vá

Datiiw í fcísfo íiaiOíBiii: 1 j,.lo,;''í6'V,8cji)dy,- nad iaiie.,.,!7 
H'ii'eca pc^yto; ífcsky ř-roiolov

pinuna <>/,(•/ ^
Ufuh i c. predloi.doH. lcii;a(,0:.tI: U2í'3řti- 0 
Obóanský ptúkót '
Český Xrunlov i dne 1»,06,201b . ------■/ —v ,
Sikofová Várlava Pot^.is, ú/ed,n rs>ií!;'p.

,ti: U263ř;.l- 0 A

Po<V'is, ú?ední rs>í

3véřovací doložka oro vidiMoi Poř.č; 37010-0020-0385
Podle cvéřovaci knir.y pošty: české Budějovice 10

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla oořlzena a tato listina :e 
prvcpis. obsahující 2 stran. ' --------

Listina, ^z niž le vidiisovana listina ooří«áípřrěobsa^fi$: 
viditslnv rajištovací prvek, lenž je sou^í oos^ofávn 
vvznasiu této iistinv. / "/vyznánu této listiny.

české Budějovice 10 dne 01.02.2018 
riedlerová ftrPrea haz^a

i


